
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX.296.2012 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej  

w Brwinowie z dnia 16.12. 2011r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala  

co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

„1.  W dz. 852 wprowadza się rozdz. 85205 § 2020 na kwotę 26.500 zł.  

2. W dz. 010 rozdz. 01041 § 6297 zwiększa się o kwotę 400.000 zł.  

3. W dz. 754 wprowadza się rozdz. 75412 § 6300 na kwotę 15.000 zł.  

4. W dz. 801 rozdz. 80195 § 2007 zwiększa się o kwotę 134.273,05 zł,  

5. W dz. 801 rozdz. 80195 § 2009 zwiększa się o kwotę 23.695,25 zł.  

6. W dz.900 wprowadza się rozdz.90095 § 0960 na kwotę 50.000 zł”. 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. „Zadania inwestycyjne w 2012 r.” wprowadza się następujące zmiany:  

„- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 Kanalizacja wiejska w pkt 1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach 

Moszna, Domaniew, Domaniewek zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200.000 zł,”. 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 „Kanalizacja wiejska” w pkt 2 „Projektowanie i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów” 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 74.034 zł,  

- w dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 „Drogi powiatowe” wprowadza się pkt 2 i zadanie „Przebudowa ul. 

Książenickiej na odc. od ul. Kazimierzowskiej do ul. Małej w Owczarni w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego” na kwotę 330.000 zł,  

- w dz. 754 wprowadza się rozdz. 75412 § 6060 „Ochotnicze Straże Pożarne – zakupy inwestycyjne” i pkt 

1 „Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Biskupice” na kwotę 15.000 zł,  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 605 „Szkoły podstawowe” w pkt 4 § 6050 „Budowa kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” na dz. nr ew. 22/10 przy ul. Szkolnej w Żółwinie + 

dokumentacja” zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.200 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 3964



- w dz. 801 rozdz. 80101 § 605 „Szkoły podstawowe” w pkt 6 § 6050 „Zakup i montaż kotłów grzewczych 

w Zespole Szkół nr 2 w Brwinowie (ogrzewanie sali gimnastycznej)” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

15.019 zł,  

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 605 „Kanalizacja miejska-sanitarna” w pkt 4 § 6050 „Projektowanie i budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie przyłączy 

w Brwinowie” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.934 zł,  

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 6060 „Kanalizacja miejska – sanitarna – Zakupy inwestycyjne” wprowadza się  

pkt 2 i zadanie „Zakup pompy do przepompowni ścieków” na kwotę 12.500 zł,  

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 „Kanalizacja deszczowa” w pkt 2 „Budowa kanalizacji deszczowej 

w ul. Rynek, Opałowej, Armii Krajowej i Zgoda w Brwinowie” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

18.388 zł,  

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 „Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska-Pozostała Działalność” 

wprowadza się pkt 2 „Budowa ogrodzenia placu zabaw w Parku Miejskim w Brwinowie” na kwotę 50.000 zł,  

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 605 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” w pkt 1 § 6050 zmienia się nazwę zadania na „Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) 

w Owczarni” i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400.000 zł,  

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 605 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” wprowadza się pkt 2 § 6057 i zadanie „Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) 

w Owczarni – środki PROW” na kwotę 400.000 zł.” 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych, po zmianach wprowadzonych na sesji w dn. 7 września 2012 r. 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 2012 r.” 

wprowadza się następujące zmiany:  

„1. W rozdz. 80101 poz. Zespół Szkół nr 2 w Brwinowie zmniejsza się:  

§ 0750. o kwotę 38.840 zł  

§ 0920. o kwotę 150 zł  

§ 4210. o kwotę 13.260 zł  

§ 4240. o kwotę 11.400 zł  

§ 4260. o kwotę 5.490 zł  

§ 4270. o kwotę 2.540 zł  

§ 4300. o kwotę 2.000 zł  

§ 4360. o kwotę 900 zł  

§ 4370. o kwotę 2.400 zł  

§ 4410. o kwotę 1.000 zł  

2. W rozdz. 80101 wprowadza się poz. Zespół Szkół Ogólnokształcących oraz: 

§ 0750. na kwotę 38.840 zł  

§ 0920. na kwotę 150 zł  

§ 4210. na kwotę 13.260 zł  

§ 4240. na kwotę 11.400 zł  

§ 4260. na kwotę 5.490 zł  

§ 4270. na kwotę 2.540 zł  

§ 4300. na kwotę 2.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3964



§ 4360. na kwotę 900 zł  

§ 4370. na kwotę 2.400 zł  

§ 4410. na kwotę 1.000 zł  

3. W rozdz. 80120 w poz. Liceum Ogólnokształcące zmniejsza się: 

§ 0920. o kwotę 180 zł  

§ 4210. o kwotę 180 zł.  

4. W rozdz.. 80120 wprowadza się poz. Zespół Szkół Ogólnokształcących oraz: 

§ 0750. na kwotę 8.000 zł  

§ 0920. na kwotę 180 zł  

§ 4210. na kwotę 5.000 zł  

§ 4240. na kwotę 2.500 zł  

§ 4300. na kwotę 680 zł  

5. W rozdz. 80148 w poz. Zespół Szkół nr 2 w Brwinowie zmniejsza się: 

§ 0830. o kwotę 91.930 zł  

§ 0920. o kwotę 250 zł  

§ 4210. o kwotę 11.250 zł  

§ 4220. o kwotę 64.000 zł  

§ 4260. o kwotę 5.700 zł  

§ 4270. o kwotę 10.000 zł  

§ 4300. o kwotę 230 zł  

§ 6060. o kwotę 1.000 zł.  

6. W rozdz. 80148 wprowadza się poz. Zespół Szkół Ogólnokształcących oraz: 

§ 0830. na kwotę 122.930 zł  

§ 0920. na kwotę 250 zł  

§ 4210. na kwotę 11.250 zł  

§ 4220. na kwotę 95.000 zł  

§ 4260. na kwotę 5.700 zł  

§ 4270. na kwotę 10.000 zł  

§ 4300. na kwotę 230 zł  

§ 6060. na kwotę 1.000 zł.”. 

§ 6. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 2012 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

Unii Europejskiej na 2012 r.” wprowadza się następujące zmiany:  

„- w pkt 6 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu Moje boisko – Orlik 2012 na dz. nr ew. 

22/10 przy ul. Szkolnej w Żółwinie + dokumentacja zwiększa się plan wydatków w okresie realizacji projektu 

o 40.200 zł (do kwoty 1.690.200 zł, w tym zwiększa się środki z budżetu krajowego o 40.200 zł (do kwoty 

1.240.200 zł); w planowanych wydatkach 2012 r. zwiększa się wydatki razem o 40.200 zł (do kwoty 

690.200 zł) oraz pozostałe środki z budżetu gminy o 40.200 zł (do kwoty 240.200 zł),”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3964



- wprowadza się pkt 7 „Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) w m. Owczarnia */ Projekt 

realizowany przy udziale środków PROW; realizowany w dz. 921 rozdz. 92109; wydatki w okresie realizacji 

projektu 650.000 zł, w tym środki z budżetu krajowego – 250.000 zł, środki z budżetu UE – 400.000 zł; 

planowane wydatki na 2012 r. razem – 550.000 zł; pozostałe środki z budżetu gminy – 150.000 zł; środki 

z budżetu UE – 400.000 zł,  

- wprowadza się pkt 8 „Bawmy się i uczmy” */ Projekt realizowany przy udziale środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego; realizowany w dz. 801 rozdz. 80195; wydatki w okresie realizacji projektu 260.194,20 

zł, w tym środki z budżetu krajowego – 39.029,14 zł; środki z budżetu UE – 221.165,06 zł; planowane wydatki 

na 2012 r. razem – 157.968,360 zł; środki z budżetu państwa – 23.695,25 zł; środki z budżetu gminy – 0 zł; 

środki z budżetu UE – 134.273,05 zł.” 

§ 8. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii 

Europejskiej, po zmianach wprowadzonych na sesji w dn. 7 września 2012 r. stanowi załącznik nr 4  

do niniejszej uchwały.  

§ 9. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Rady Miejskiej w Brwinowie nr XVII.178.2011 nie ulega 

zmianie.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3964



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX. 296.2012 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 7 września 2012r. 

 

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia  Zwiększenia Uwagi 

010  01010  6050  274 034,00   

600  60004  4300  28 351,00   

 60014  4270  70 000,00  

  6050  330 000,00  

 60016  4270  165 775,00  

754  75412  6060  15 000,00  

801  80101  4010  42 000,00   

  4170  1 500,00  

  4300  2 650,00   

  4350  150,00  

  4410  1 000,00  

  6050  15 019,00  40 200,00  

 80101  4270  31 600,00   

 80113  4300  28 351,00  

 80195  4217  77 918,05  Bawmy się…. 

  4219  13 750,25  Bawmy się…. 

  4307  56 355,00  Bawmy się…. 

  4309  9 945,00  Bawmy się…. 

852  85205  4170  2 310,00  

  4210  4 030,00  

  4300  20 160,00  

854  85401  3020  5 000,00  

  4010  30 000,00  

  4110  6 000,00  

  4120  1 000,00  

900  90001  4270  12 500,00   

  6050  25 322,00   

  6060  12 500,00  

 90015  4260  140 000,00  

 90095  6050  50 000,00  

921  92109  6050  400 000,00   

  6057  400 000,00  

Razem 831 476,00 1 480 944,30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3964



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX. 296.2012 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 7 września 2012r. 

 

Zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie 

 

Lp.   Dział   Rozdz.   §   Nazwa zadania inwestycyjnego   Plan 2012 r.  
 Zmiana 

planu  

 Plan po 

zmianach 

        

 010 01008 6050 MELIORACJE WODNE 0,00  0,00  0,00  

1  010  01008  6050  

Wykonanie odwodnienia ul. Marii Dąbrowskiej i ul. T. Sygietyńskiego 
oraz części ul. Sadowej i ul. Kolberga w Otrębusach w gminie 

Brwinów oraz pełnienie czynności z zakresu nadzoru autorskiego na 

żądanie Zamawiającego w trakcie robót budowlanych, prowadzonych 
na podstawie sporzadzonego projektu budowlanego (zadanie 

przeniesione ze względu na konieczność wcześniejszej budowy 

kanalizacji sanitarnej zaplanowanej w harmonogramie "Czystego 

życia" na 2012r.) 

0,00  0,00  

        

 010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE 500 000,00  0,00  500 000,00  

1  010  01010  6050  

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w gminie 

Brwinów w tym: w Kaniach ul. Zdrojowa, Urocza, Boczna od ul. 

Słonecznej, ul. boczna od ul. Polnej, ul. Boczna w Żółwinie oraz 
spinka we wsi Terenia + budowa  

200 000,00  

0,00  200 000,00  

2  010  01010  6050  Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów  300 000,00  0,00  300 000,00  

        

 010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne 5 000,00  0,00  5 000,00  

1  010  01010  6060  
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców  
5 000,00 

 5 000,00  

        

 010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA 1 739 085,00  -274 034,00  1 465 051,00  

1  010  01010  6050  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Moszna, Domaniew, 
Domaniewek  

1 366 395,00  
-200 000,00  1 166 395,00  

2  010  01010  6050  

Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie 
przyłączy w gminie Brwinów  

242 690,00  
-74 034,00  168 656,00  

3  010  01010  6050  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  130 000,00  0,00  130 000,00  

        

 400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 76 310,00  0,00  76 310,00  

1  400  40002  6050  
Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

w Brwinowie  
26 310,00 

 26 310,00  

2  400  40002  6050  Budowa sieci wodociągowej w Brwinowie  50 000,00  50 000,00  

        

 400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne 50 000,00  0,00  50 000,00  

1  400  40002  6060  
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców  
10 000,00 

 10 000,00  

2  400  40002  6060  Zakup zestawów inkasenckich  40 000,00  0,00  40 000,00  

        

 600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 50 101,00  0,00  50 101,00  

1  600  60013  6050  
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Pszczelińskiej 
w Brwinowie i Otrębusach - kontunuacja  

50 101,00 
 50 101,00  

        

 600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 50 000,00  330 000,00  380 000,00  

1  600  60014  6050  
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Głównej i ul. 
36 PP Legii Akademickiej na odc. od ul. Głównej do ul. Przyszłości 

w Parzniewie  

50 000,00 

 50 000,00  

2  600  60014  6050  
Przebudowa ul. Książenickiej na odc. od ul. Kazimierzowskiej do ul. 
Małej w Owczarni w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego 

 
330 000,00  330 000,00  

        

 600 60016 6050 DROGI GMINNE  1 103 100,00  0,00  1 103 100,00  

1  600  60016  6050  Budowa chodnika w ul. Szkolnej w Żółwinie  490 000,00  490 000,00  

2  600  60016  6050  
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Piłsudskiego 

w Kaniach  
60 000,00 

 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3964



3  600  60016  6050  Przebudowa ul. Jasnej i Czubińskiej w Brwinowie  553 100,00  553 100,00  

        

 600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 676 000,00  0,00  1 676 000,00  

1  600  60016  6060  Zakup działek pod drogi  1 676 000,00  1 676 000,00  

        

 600 60095 6060 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - Pozostała działalność 16 500,00  0,00  16 500,00  

1  600  60095  6060  Zakup wiat przystankowych (w ramach Funduszu Sołeckiego) 16 500,00  16 500,00  

        

 700 70005 6060 GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI - zakupy inwestycyjne 1 440 000,00  0,00  1 440 000,00  

1  700  70005  6060  

Zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności 

budynku i budowli nieruchomości Moszna 49A (dz. nr ew. 23/6) 
położonej we wsi Moszna Parcela  

1 440 000,00  
0,00  1 440 000,00  

        

 700 70095 6050 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - Pozostała działalność 31 900,00  0,00  31 900,00  

1  700  70095  6050  
Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku 

"Zagroda" przy ul. Grodziskiej 57 w Brwinowie  
31 900,00 

 31 900,00  

        

 750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 25 000,00  0,00  25 000,00  

1  750  75023  6060  Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy  25 000,00  25 000,00  

        

 754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - Zakupy inwestycyjne 0,00  15 000,00  15 000,00  

1  754  75412  6060  Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Biskupice  0,00  15 000,00  15 000,00  

        

 754 75495 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Zakupy inwestycyjne 21 661,80  0,00  21 661,80  

1  754  75495  6060  Zakup radarowego, laserowego miernika prędkości  21 661,80  21 661,80  

        

 801 80101 605 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 577 799,00  25 181,00  1 602 980,00  

1  801  80101  6050  

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół nr 1 w 

Brwinowie im. Tadeusza Kościuszki w ramach programu "Radosna 

Szkoła"  

200 000,00 

 200 000,00  

2  801  80101  6050  

Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Zespole szkół 

w Otrębusach im. Włodzimierza Puchalskiego w ramach programu 

"Radosna Szkoła"  

230 900,00 

 230 900,00  

3  801  80101  6050  
Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną przy Zespole Szkół 

w Otrębusach  
247 000,00 

 247 000,00  

4  801  80101  6050  
Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje 
boisko-Orlik 2012" na dz. nr ew. 22/10 przy ul. Szkolnej w Żółwinie + 

dokumentacja  

200 000,00  

40 200,00  240 200,00  

5  801  80101  6057  
Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje 
boisko-Orlik 2012" na dz. nr ew. 22/10 przy ul. Szkolnej w Żółwinie + 

dokumentacja - środki PROW  

450 000,00 

 450 000,00  

6  801  80101  6050  
Zakup i montaż gazowych kotłów grzewczych w Zespole Szkół nr 2 w 
Brwinowie (ogrzewanie sali gimnastycznej) 

70 000,00  
-15 019,00  54 981,00  

7  801  80101  6050  
Wykonanie elewacji wraz z ociepleniem budynku sali gimnstycznej 

w Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie przy ul. Piłsudskiego 11  
179 899,00 

 179 899,00  

        

 801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - zakupy inwestycyjne 0,00  0,00  0,00  

1  801  80101  6060  Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa szkoła"  0,00  0,00  

        

 801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 555 000,00  0,00  555 000,00  

1  801  80104  6050  

Opracowanie dokumentacji (koncepcja+projekt) budowy cztero-

oddziałowego przedszkola przy ul. Piłsudskiego w Brwinowie na dz. 
4/4 i części dz. 3/19 obr. 4 + budowa  

500 000,00 
 500 000,00  

2  801  80104  6050  
Opracowanie koncepcji zagaspodarowania terenu i dokumentacji 

projektowej budowy przedszkola w Żółwinie  
55 000,00 

 55 000,00  

        

 801 80195 606 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakupy inwestycyjne 73 000,00  0,00  73 000,00  

1  801  80195  6067  
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu współfinansowanego przez 
UE  

63 979,97 
 63 979,97  

2  801  80195  6069  
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu współfinansowanego przez 

UE  
9 020,03 

 9 020,03  

        

 900 90001 605 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 50 849 923,83  -6 934,00  50 842 989,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3964



1  900  90001  6050  
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie 
gminy Brwinów  

0,00 
 0,00  

2  900  90001  6057  
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie 

gminy Brwinów  
30 106 629,89 

 30 106 629,89  

3  900  90001  6059  
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie 

gminy Brwinów  
20 444 823,94 

 20 444 823,94  

4  900  90001  6050  
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie 

przyłączy w Brwinowie  

100 000,00  

-6 934,00  93 066,00  

5  900  90001  6050  
Rozbudowa systemu monitoringu dla pompowni ścieków 
w Brwinowie  

60 000,00 
 60 000,00  

6  900  90001  6050  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  138 470,00  138 470,00  

        

 900 90001 6060 
KANALIZACJA MIEJSKA -  SANITARNA - Zakupy 

inwestycyjne 
5 000,00  12 500,00  17 500,00  

1  900  90001  6060  
Nabycie przez Gminę kanalizacji sanitarnej wybudowanej przez 
mieszkańców  

5 000,00 
 5 000,00  

2  900  90001  6060  Zakup pompy do przepompowni ścieków   12 500,00  12 500,00  

        

 900 90001 6050 KANALIZACJA DESZCZOWA 976 959,00  -18 388,00  958 571,00  

1  900  90001  6050  
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Otrębuskiej, Kubusia Puchatka 

oraz Leśnej Polany w Brwinowie  
676 959,00 

 676 959,00  

2  900  90001  6050  
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Rynek, Opałowej, Armii 
Krajowej i Zgoda w Brwinowie  

300 000,00  
-18 388,00  281 612,00  

        

 900 90003 6060 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 21 000,00  0,00  21 000,00  

1  900  90003  6060  
Zakupy w ramach Funduszu Sołeckiego (gablota, kosiarka, 

odśnieżarka) 
21 000,00 

 21 000,00  

        

 900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 800 000,00  0,00  800 000,00  

1  900  90006  6050  
Budowa odwodnienia w rejonie ulic: Nadarzyńska, Łąkowa oraz 

Mokra w Żółwinie  
800 000,00 

 800 000,00  

        

 900 90015 6050 OŚWIETLENIE 178 489,00  0,00  178 489,00  

1  900  90015  6050  
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Pogodnej (w ramach Funduszu 
sołeckiego) 

14 489,00  
14 489,00  

2  900  90015  6050  
Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) 

oraz budowa na terenie gminy Brwinów  
164 000,00 

 164 000,00  

        

 900 90095 6050 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
1 300 000,00  50 000,00  1 350 000,00  

1  900  90095  6050  Rewitalizacja Parku Miejskiego w Brwinowie - etap II  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  

2  900  90095  6050  Budowa ogrodzenia placu zabaw w Parku Miejskim w Brwinowie  0,00  50 000,00  50 000,00  

        

 900 90095 6060 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
41 893,00  0,00  41 893,00  

1  900  90095  6060  Zakup urządzeń na place zabaw (w ramach Funduszu Sołeckiego) 41 893,00  41 893,00  

        

 921 92109 605 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
550 000,00  0,00  550 000,00  

1  921  92109  6050  Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) w Owczarni  550 000,00  -400 000,00  150 000,00  

2  921  92109  6057  
Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) w Owczarni - 

środki PROW  
0,00  

400 000,00  400 000,00  

        

OGÓŁEM 63 713 721,63  133 325,00  63 847 046,63  

        

        

OGÓŁEM bez zadań inwestycyjnych "Czystego życia"   13 162 267,80   133 325,00   13 295 592,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3964



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX. 296.2012 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 7 września 2012r. 

 

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 2012r. 

 

Dział 801 

Rozdział 80101 

Razem 

Rozdział 80120  

Razem 

Rozdział 80148 

Razem Ogółem Zespół Szkół Nr 

1 w Brwinowie  

Zespół Szkół Nr 2 w 

Brwinowie*  

Zespół Szkół 

w Żółwinie  

Zespół Szkół 

w Otrębusach  

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących*"  
Liceum Ogólnokształcące*  

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących*"  

Zespół Szkół Nr 

1 w Brwinowie  

Zespół Szkół Nr 2 w 

Brwinowie*  

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących" 

Dochody  

§ 0750 40 000  26 160  30 000  23 985  38 840  158 985 6 000  8 000  14 000 0  0  0  0 172 985 

§ 0830 0  0  0  0  0  0 0  0  0 163 500  128 070  122 930  414 500 414 500 

§ 0920 500  50  200  115  150  1 015 20  180  200 500  50  250  800 2 015 

§ 0960 0  0  0  21 000  0  21 000 0  0 0  0  0  0 21 000 

Razem 40 500 26 210 30 200 45 100 38 990 181 000 6 020 8 180 14 200 164 000 128 120 123 180 415 300 610 500 

Wydatki  

§ 4210 28 500  11 740  10 000  10 000  13 260  73 500 4 020  5 000  9 020 15 000  8 750  11 250  35 000 117 520 

§ 4220 0  0  0  0  0  0 0  0  0 130 000  101 000  95 000  326 000 326 000 

§ 4240 7 000  3 600  10 000  5 100  11 400  37 100 1 500  2 500  4 000 0  0  0  0 41 100 

§ 4260 0  510  0  0  5 490  6 000 0  0  0 9 500  4 600  5 700  19 800 25 800 

§ 4270 0  8 160  6 000  20 000  2 540  36 700 0  0  0 4 000  0  10 000  14 000 50 700 

§ 4300 5 000  1 000  4 200  10 000  2 000  22 200 500  680  1 180 4 500  4 770  230  9 500 32 880 

§ 4360 0  600  0  0  900  1 500 0  0  0 0  0  0  0 1 500 

§ 4370 0  600  0  0  2 400  3 000 0  0  0 0  0  0  0 3 000 

§ 4410 0  0  0  0  1 000  1 000 0  0  0 1 000  0  0  1 000 2 000 

§ 6060 0  0  0  0  0  0 0  0  0 0  9 000  1 000  10 000  

Razem 40 500 26 210 30 200 45 100 38 990 181 000 6 020 8 180 14 200 164 000 128 120 123 180 415 300 610 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3964



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX. 296.2012 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 7 września 2012r. 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy  

Unii Europejskiej na 2012 r.  

 

L.p. Projekt 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

W tym: 

Planowane wydatki na 2012 rok 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

Wydatki 

razem Wydatki 

razem 

Środki 

z budżetu 

państwa 

Środki z budżetu gminy 

Środki 

z budżetu UE 
z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
Pozostałe 

1 

Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej- 

projekt systemowy  
*/Program realizowany przy 

udziale środków 

z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

852,853  121 500,00  18 225,00  103 275,00  121 500,00  121 500,00  5 467,50  0,00  12 757,50  103 275,00 

85214          

85395          

 

         

2 

Czyste Życie - kompleksowa 

gospodarka wodno-ściekowa 

na terenie gminy Brwinów  
*/Program realizowany 

w ramach działania 1.1 

Gospodarka wodno-ściekowa 

w aglomeracjach powyżej 

15 tys. RLM priorytetu 

I "Gospodarka wodno-

ściekowa" Programu 

Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2007-2013
*
 

900  110 149 755,88  46 747 602,87  63 402 153,01  110 149 755,88  50 551 453,83  0,00  3 125 000,00  17 319 823,94  30 106 629,89 

90001          

3 

Podniesienie kompetencji 

pracowników i jakości 

funkcjonowania Urzędu 

Gminy Brwinów              

*/Program realizowany przy 

udziale środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego  

750  

75001  

75023  

918 569,36  137 785,40  780 783,96  918 569,36  775 946,88  38 840,10  0,00  76 213,44  660 893,34 

4 

Multimedialni uczniowie - 

zajęcia pozalekcyjne 

w systemie blended learningu 

i tradycyjnym             */  

Program realizowany przy 
udziale środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego  

801  

80195  

1 055 210,00  158 281,50  896 928,50  1 055 210,00  627 508,14  73 318,34  0,00  8 370,00  545 819,80 

5 

Wiedza kluczem do 

przyszłości  
*/ Program realizowany przy 

udziale środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego  

801  

80195  
1 533 890,00  230 083,50  1 303 806,50  1 533 890,00  883 570,00  106 234,90  0,00  23 800,00  753 535,10 

6 

Budowa kompleksu boisk 

sportowych w ramach 

programu "Moje boisko - 

Orlik 2012" na dz. nr ew. 

22/10 przy ul. Szkolnej 

w Żółwinie + dokumentacja"  
*/ Projekt realizowany przy 

udziale środków PROW  

801  
80101  

1 690 200,00  1 240 200,00  450 000,00  1 690 200,00  690 200,00  0,00  0,00  240 200,00  450 000,00 

7 

Projekt i budowa Wiejskiego 

Klubu Kultury (świetlicy) 

w m. Owczarnia  
*/ Projekt realizowany przy 

udziale środków PROW  

921  

92109  
650 000,00  250 000,00  400 000,00  650 000,00  550 000,00  0,00  0,00  150 000,00  400 000,00 

8 

Bawmy się i uczmy  
*/ Projekt realizowany przy 

udziale środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego  

801  

80195  
260 194,20  39 029,14  221 165,06  260 194,20  157 968,30  23 695,25  0,00  0,00  134 273,05 

OGÓŁEM 116 379 319,44 48 821 207,41 67 558 112,03 116 379 319,44 54 358 147,15 247 556,09 3 125 000,00 17 831 164,88 33 154 426,18 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3964


		2014-04-14T15:07:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




